報 道 提 供 資 料

平成２９年６月１日

                                                             貝塚市

                                        都市政策部 広報交流課

                                          担当：常国・古川

TEL:072－433－7230・7231

FAX:072－433－7233

アークランドサカモト㈱と「災害時における物資

の供給協力に関する協定書」締結式を開催します

市では、ホームセンタームサシを運営するアークランドサカモト株式会

社との間で「災害時における物資の供給協力に関する協定書」を締結する

運びとなりました。

つきましては、下記のとおり協定書締結式を執り行いますので、取材等

をよろしくお願いいたします。

記

日  時 ： ６月２日（金） 午前１０時３０分～

場  所 ： 市役所本館２階 第２応接室（秘書課内）

協定概要 ： 大規模災害が発生し、緊急に物資を調達する必要が生

じた場合、市からアークランドサカモト㈱（ホームセン

タームサシ）へ物資供給の要請を行い、要請を受けたア

ークランドサカモト㈱に、市が指定する場所まで物資の

搬送を行っていただくというものです。

問合せ先  危機管理課

                               ℡072－433－7392

                               担 当： 梅本・岡本